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Codice

20255
20258
2025-8+4

2025-12+6
20253

A20251
A025-2
P2025
12025

\

Colori

ANHNR
AVIR
ANVNR
AR
AR
AR
AVENR
AVENR
AVENR

Dimensioni

072-hd8+cat
094-hT1+cat
0104 - h.75+cat

0 130- h.80+cat
060 - h40+cat

LB3-h37-522
L50-h50-5.18
014-h43
035-hI73

[lluminazione

Sr40WET4
Bx40WET4
1260WE4

18x40W ET4
IxAWE4

1x40WE4
40W E14
1¥40WE4
J40WET4

Cod. lamp.

L3140
L3140
L3140
L3140
L3140
L31-40
L31-40
L3140
L31-40

LIVING sas Via Emilia 49B Riccione p.iva/cod fis. 03742080405
RN 47838 tel/fax 0541-645595 Cel. 347-9546483 info@livingriccione.it

EIYINS

Paralumi colori e forme :

-N.15 colori di organze semi trasparenti diverse
-Forme diverse con basi quadre ,circolari doppio cono
-Attacco a forchetta o con rondella E14




